ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 3563

О проведении открытого      конкурса

по отбору управляющей организации

для управления      многоквартирными

домами

На основании части 13 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить открытый конкурс по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами по адресам: г.Зеленодольск

ул.Столичная, д.27, ул.Столичная, д.27а, ул.Столичная, д.27б.

2. МБУ «Департамент ЖКХ ЗМР РТ» организовать подготовку конкурсной

документации.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ Аппарата Совета ЗМР

А.Н.Коршунову опубликовать в официальных печатных изданиях информацию

о проведении конкурса в срок до 30 декабря  2016 года.

4. Конкурсной комиссии в порядке, установленном Правительством Российской

Федерации, в течение одного месяца со дня размещения информации провести

открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления

вышеуказанными домами.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Котельникова Р.О.

 Руководитель                                                                                    А.Х.Сахибуллин